
２０２０年４月１３日  

 

大会参加者各位 

 

福井県高等学校ゴルフ連盟   

会 長  佐々木 栄秀   

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う強化大会中止について 

 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご支援、ご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび４月２８日（火）に予定しておりました、「第２２回福井県高等学

校ゴルフ選手権強化大会 兼 第１２回福井県中学校ゴルフ選手権強化大会」を中止

させていただくことになりました。昨今の新型コロナウィルス感染症の拡大を受け、

新型コロナウイルス感染症の蔓延防止や安全確保の観点から多くの人が集まる大会や

イベントの自粛が要請されています。また、県より強い要請があり県内すべての学校

において休校の措置がとられています。福井県高等学校ゴルフ連盟としましては、大

会開催のために様々な対策を考え、開催に向けて協議を重ねてきました。しかしなが

ら現在の福井県内では日々、感染者が急増している現状の状況を踏まえ、参加者皆様

の健康・安全を第一に考慮した結果、今回の強化大会は中止とさせて頂きます。 

敬具 

 

 

中止大会名 

 

 『 第２２回 福井県高等学校ゴルフ選手権強化大会 』 

 『 第１２回 福井県中学校ゴルフ選手権強化大会 』 

日 程   令和２年４月２８日（火） 

 


